AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITA TÓRIO N° 029/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018

O MUNICÍPIO DE MINDURI - MG, torna público a realização do PROCESSO
LICITATÓRIO N° 029/2018 PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO
TOTAL GLOBAL N° 002/2018.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados
em eventos para a realização da XXV Exposição Agropecuária de Minduri/MG a ser
realizada no Parque de Exposição "Homero Penha de Andrade", localizado na Rua
Paraná, N° 391 , Bairro Vila Vassalo, nesta cidade, nos dias 26, 27,28 e 29 de Julho de
2018.

A Sessão pública de processamento do Pregão será real izada na Sede da
Prefeitura Municipal de Minduri/MG, situada na Rua Penha, N° 99, Bairro Vila Vassalo,
Minduri/MG, no dia 26/04/2018.

O CREDENCIAMENTO OCORRERÁ A PARTIR DAS 9:00HS DO DIA
26/04/2018, E A ABERTURA DA SESSÃO OCORRERÁ ASSIM QUE O PREGOEIRO
DETERMINAR O TÉRMINO DO CREDENCIAMENTO, QUANDO SERÃO
RECEBIDOS OS ENVELOPES DE DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO E
PROPOSTA, RELATIVOS À LI ClT AÇÃO.

Ocorrendo decretação de feriados ou outro fato superveniente que impeça a
realização desta licitação na data acima mencionada, o evento será automaticamente
transferido para o primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário, independentemente
de nova comunicação.

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: Sala do Departamento de
Licitações - RUA PENHA, n° 99, VILA VASSALO - MINDURI - MG, CEP 37.447-000;

ESCLARECIMENTOS: Os pedidos de esclarecimentos sobre o edital poderão
ser feitos através do telefone: 35-3326-1219 , ou pelo e-mail
licitacaominduri@gmail.com.

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10